timuit, atque ut ex aliquo Chri. li verbomate-
 nam posset elicere condemnationis, de-
 cum illo loquitur & nullum quam quod
 hactenus verbum expellit, quocirca eius
 tendit liberationem Verum enim Imperator
 illi perdenda proponitur amicitia cuius
 acclamantibus cum nec fidelem ministrum
 nec esse amicum Caesari constantem, si docti
 acuti hunc Caesari, cuiusque Regno aduersari
 & sedulo sim abfolueret: Tunc magis timens
 Pilatus laetitiae sibi manus in hac verba pro-
 teitatus: *Innocens ego sum à sanguine iusti iu-
 vas videritis. Res notatu digna, omnes con-
 to: Eius tui culpam excutere morte Christi
 contraclam. Iudas se exonerat dicens: *Poeni-
 trantes sanguinem iustum Principes Sacerdotum
 in templo culpam in Iudam excutunt, dum
 aium: Tu videris. Principes Pharisaeorum su-
 du. runt culpam imponere multitudinis
 quos contra Christum subornarunt, ut eor-
 coram Pilato testes accusarent, quia omnia
 Ecclesia vicis illo die huius mortis procedit
 iuter se diuiserunt. Quidam abierunt in tem-
 plū, & ibi sunt qui se excusant et contra
 Iudaei pro- tione. Alij vero qui capta erant
 causam coram Pilato egerant, & hic saluti
 bus culpā iniecerunt. Pilatus se exonerat lae-
 si) manus palamque confitens Christi Salu-
 toris innocentiā & iustitiam, totum peccati pon-
 dus populo imponens Iudaeo: *Tu videris. U-
 igitur vos Iudae dicat: Tu videris, & ego vobis
 dico: Vos videritis. Quid illi: Sanguis eius super
 nos & super filios nostras. Quid audisti Pilatus
 terrosius eorum amittitque conuictus: *Tradidit
 Iesum voluntati eorum.*
 Nota Huc vsus perueniant Typographi
 quando vnus incuria lectorem sui mirabilis
 spiritalibus & alijstentis pphauis considerant
 bus, quibus hi Passiensis discursus excedebatur
 Et quomodo summa adhibita sit diligencia, ut
 inuenirentur eadem tamen originalia inuenire
 suis impossibile, quo opere Auictor disposuit
 & correxerat Et licet lecta fuerint in diuersis
 partibus scriptorum illius, cum variis, alia
 tamen relinquere in eis abscondita non
 indicamus inuenirentur quam in lacum dero
 alienis calamiis expolita Talem semper inuenirentur
 mirentur scripta viri tanta sapientia confecti.
 SVM.***